
拝啓

皆様、平素より当事務所をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、弊所の旧友であり信頼ある税理士であった小西宏氏が急逝

されました。

彼とは共に歩み、多くを学びました。

その情熱と誠実さを未来に繋ぐため、このたび中井会計船江事務所と

して事務所を引き継ぐ運びとなりました。

中井会計船江事務所では、地域の皆様に寄り添い、故人の顧客第

一主義を守りながら、更なるサービス向上を目指します。

これまで小西宏税理士事務所を支えてきてくれたスタッフとも力を合

わせつつ、これからもスタッフ一同、誠心誠意努力してまいります。

引き続き、皆様のご支援をお願い申し上げます。

最後になりますが、故人へのご厚情に感謝し、心よりご冥福をお祈り申

し上げます。

敬具

令和6年12月　税理士法人 中井会計 　所長 

中井会計 船江事務所設立に際して


